
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

REABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2015

Objeto: Prestação de Serviço com Locação de tendas, banheiros químicos, grade de contenção e proteção e placas
metálicas; cobertura geospace; som e luz; contratação de serviços de show pirotécnico computadorizado; locação de kit
projeção em painel de led; passarela; locação de equipamentos skay walker; e sonorização para realização dos Festivais:
Gospel, Náutico e Cultural. Dia: 21/07/2015. Entrega dos Envelopes: Até as 09:00 horas (Brasília), do dia  21/07/2015.
Edital Completo: Afixado no endereço acima ou pelo e-mail lici.altoaia@gmail.com. Abertura do envelope Nº 01: Às 09:00
horas, do dia 21 de Julho de 2015, no endereço acima. Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002, regulamentada pelo Decreto 3.555/2000 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei
8883/94 e da Lei nº 9.648/98).

Alto Araguaia - MT, 08 de Julho de 2015.

Renata Fermino de Oliveira - Pregoeira - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 336be0af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:08:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




